
 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO LORIA E CASTELLO DI GODEGO 

scuola secondaria di I grado ad indirizzo musicale 
Via Roma,30 -31037 LORIA – TREVISO Tel. 0423-485353/755542 –  

Cod. me cc.TVIC824008 - Cod. fisc. 81002790269 
Sito: https://www.icloriaecastellodigodego.edu.it 

PEO: tvic824008@istruzione.it - PEC: tvic824008@pec.istruzione.it 

 
Alle sezioni del sito internet dell’istituzione scolastica: 

Pubblicità Legale – Albo on-line 
Amministrazione Trasparente 

 
Oggetto: VERBALE DI VALUTAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PER AVVISO INTERNO per la 
selezione di ESPERTI INTERNI PER L’ATTUAZIONE DELLE ATTIVITÀ PREVISTE NEL PROGETTO 
“Digit@Abili-Crescere con la rete – Interventi di prevenzione e contrasto al bullismo e al cyberbullismo”. 
“Avviso pubblico per l’individuazione delle istituzioni scolastiche statali beneficiarie delle risorse previste 
dal Decreto AOODPIT prot. n. 867 del 17/04/2025 - Assegnazione fondi per contrastare il fenomeno del 
cyberbullismo (Legge n.234/2021 articolo 1, commi 671 e 672)”  

CUP: J89I25003230002  

La Dirigente Scolastica 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa";  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59;  

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, art. 7, recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.I. 18 Agosto 2018 n. 129 concernente «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 

107»;  

VISTO il quaderno n. 3 del Ministero dell'Istruzione "Istruzioni per l'affidamento di incarichi individuali";  

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);  

VISTO l’Avviso pubblico per l’individuazione delle istituzioni scolastiche statali beneficiarie delle risorse 

previste dal Decreto AOODPIT prot. n. 867 del 17/04/2025 - Assegnazione fondi per contrastare il 

fenomeno del cyberbullismo (Legge n.234/2021 articolo 1, commi 671 e 672)  

VISTA la nota USR Veneto prot.2946 dell’8-7- 2025 Esito della procedura di individuazione delle istituzioni 

scolastiche beneficiarie delle risorse finanziarie previste dal Decreto Dipartimentale prot. AOODPIT n. 867 

del 17.04.2025 - Assegnazione fondi per contrastare il fenomeno del cyberbullismo (Legge 234/2021)  

CONSIDERATA l’ammissione al finanziamento dell’istituto per un importo di € 6.000,00; VISTE le 

delibere degli OO.CC. con le quali è stata approvata la partecipazione al progetto “Digit@Abili: Crescere 

Firmato digitalmente da FILOMENA DI MAIO

TVIC824008 - A02D64E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000035 - 03/01/2026 - IV.1 - U

http://www.icloriaecastellodigodego.edu.it/
mailto:tvic824008@istruzione.it
mailto:tvic824008@pec.istruzione.it


con la rete – Interventi di prevenzione e contrasto al bullismo e al cyberbullismo”;  

CONSIDERATE le figure professionali da coinvolgere nella realizzazione delle attività laboratoriali 

previste nel progetto;  

VISTO l’AVVISO PER LA SELEZIONE DI ESPERTI INTERNI PER L’ATTUAZIONE DELLE ATTIVITÀ 

PREVISTE NEL PROGETTO “Digit@Abili: Crescere con la rete – Interventi di prevenzione e contrasto al 

bullismo e al cyberbullismo”. “Avviso pubblico per l’individuazione delle istituzioni scolastiche statali 

beneficiarie delle risorse previste dal Decreto AOODPIT prot. n. 867 del 17/04/2025 - Assegnazione fondi 

per contrastare il fenomeno del cyberbullismo (Legge n.234/2021 articolo 1, commi 671 e 672)” prot.9513 

del 16-12-2025 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle candidature, era fissato per ore 12:00 del giorno 

23/12/2025.; 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute in n° di 1 (una)per ciascuna figura nei ruoli richiesti dall’avviso 

VISTO i CV allegati alle istanze di partecipazione 

RITENUTO di avere le competenze necessarie per esaminare e valutare in autonomia i CV delle candidature 

Pervenute  

ESAMITATE le competenze e i titoli dichiarati nei CV suddetti 

DATO ATTO di ritenere pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto e alle 

competenze e professionalità richieste dall’avviso il CV dei docenti.: 

 
CANDIDATO  LABORATORIO PUNTEGGIO 

BONOLLO BARBARA n. 1 Esperto benessere a scuola 9 

ARGENTIN ANDREA n. 1 Esperto media education- focus sulla netiquette 68 

PITTARELLO RACHELE n. 1 esperto teatro delle emozioni 22 
DECRETA 

1) Di ritenere definitive le suddette graduatorie in quanto pervenute istanze di partecipazione in 
numero strettamente sufficiente alle esigenze della scuola e per tanto non è prevedibile la 
presentazione di istanze di ricorso 

2)  Di assegnare immediato gli incarichi alle figure di cui sopra 
Alla presente seguirà immediato decreto di incarico con successiva lettera di incarico. 

 

La  Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Filomena Di Maio 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Firmato digitalmente da FILOMENA DI MAIO

TVIC824008 - A02D64E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000035 - 03/01/2026 - IV.1 - U


		2026-01-03T16:38:27+0000
	FILOMENA DI MAIO




